
 1 

Białogard, dn. 23.05.2018 r. 
IZR.272.7.2018 
 
 
 

INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej 
w powiecie Białogardzkim – budynek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że: 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

439 828,15 zł brutto. 
2. Do upływu terminu składania ofert określonego w SIWZ do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
WENO Węgrzyn  
i Nowacki Sp. J 
ul. Mostowa 2 
64-800 Chodzież 

566 567,02 zł 30.11.2018 r. 6 lat 30 dni 

2 

P.I.B „INSTALBUD” 
Lucjan Pulikowski 
ul. Wawelska 16 
78-200 Białogard 

562 150,00 zł 30.11.2018 r. 5 lat 30 dni 

 
 
Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa, 
2. A/a. 


